ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
первого созыва

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 21 декабря 2023 года
№ 3/299 «О  бюджете  муниципального  образования
«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»,
Совет депутатов  муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»  от 21 декабря 2023 года  №3/299 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026  годов» (с изменениями, внесенными решениями  от 31 января 2024 года № 3/303, от 18 апреля 2024 года № 5/310, от 23 мая 2024 года № 8/324, от 15 августа 2024 года № 3/320) изменения следующего содержания:
 1) в части 1 статьи 1 подпункты 1, 2 и 4 изложить в следующей редакции:
«1. Прогнозируемый общий объем доходов на 2024 год согласно классификации доходов бюджетов Российской Федерации в сумме 568 718,5 тыс. рублей, в т.ч. безвозмездные поступления в сумме 326 454,0 тыс. руб.
2. Общий объем расходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» в сумме 593 308,9 тыс. рублей.
4. Дефицит бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» в сумме 24 590,4 тыс. рублей».

2) Приложение № 1 - доходы «Доходы бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район  Удмуртской Республики» на 2024 год и плановый период 2024 и 2026 годы» изложить в новой редакции согласно приложения № 1 – доходы к настоящему решению.

3) Приложение № 4 «Ведомственная классификация расходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» на 2024 год»  изложить в новой редакции согласно приложения № 2 к настоящему решению.

4) Приложение № 6 «Предельные ассигнования из бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» на 2024 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации) изложить в новой редакции согласно приложения № 3 к настоящему решению.

5) Приложение № 8 «Предельные ассигнования из бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» на 2024 год по разделам и подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов Российской изложить в новой редакции согласно приложения № 4 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.grahovo.udmurt.ru на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики», периодическом печатном издании АУ УР «Редакция Граховской районной газеты «Сельская Новь»» или в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Граховский район Удмуртской Республики»                                    Р.А. Трефилова

Глава муниципального образования «Муниципальный округ
Граховский район Удмуртской Республики»                                    В.И. Белов

[bookmark: _GoBack]
село Грахово,
_____ октябрь 2024 года
№
image1.png

image10.png